
Republika e Kosov€s
Republika Kosova. - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd baz€ t€ nenit 53 te Ligjit per vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit t€ Komun€s

s€ prishtin€s, Kuvendi i Komunes s€ Prishtin€s, therret mbledhjen e par€ tE Komitetit per

Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 30.03.20L8 ne sall€n nr.37 kati i dyt€ duke filluar

n€ or€n L0:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

Konstituimi i Komitetit p€r Komunitete;
Zgiedhjae kryesuesit p€r Komitetin p€r Komunitete;
Formimi i Komisionit p€r ankesa dhe parashtresa;
TE ndrvshme.
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Sektori i Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s


